



Fundação Educacional do Município de Assis
Campus “José Santilli Sobrinho”

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que objetivou o(a) **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA – FEMa E UPA**, conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital, e a manifestação contida nos autos do processo, **HOMOLOGO** todo o procedimento realizado, e de igual forma **ADJUDICO**, pelo critério de menor preço, a empresa a seguir identificada, os itens do objeto licitado a saber:

Item	WAGNER VASCONCELOS PEREIRA CNPJ: 33.923.928/0001-05 R JOAO RAMALHO, 217 - VILA SANTA CECILIA, ASSIS - SP, CEP: 19806-180 Telefone: (18) 9744-2160 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
2	COPO PARA CAFÉ EM PAPEL - 100/120 ML Marca: FNS	PCT	2200	22,50	49.500,00
5	PENEIRA INOX 24 CM Marca: OIVIDA	UN	5	20,00	100,00
7	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS Marca: UNITERM	UN	56	105,00	5.880,00
9	FERVEDOR EM AÇO INOX - 2 LITROS Marca: TRAMONTINA	UN	13	170,00	2.210,00
14	COPO DE CAFÉ DESCARTÁVEL - CAPAC. 50 ML CAIXA COM 50 PACOTES COM 100 UNID CADA Marca: COPOSUL	CX	100	88,00	8.800,00
21	ESCORREDOR DE LOUÇAS AÇO INOX	UN	25	120,00	3.000,00

Página 1 de 4





Fundação Educacional do Município de Assis
Campus "José Santilli Sobrinho"

Marca: DOMUN					
Total do Proponente			R\$ 69.490,00		
Item	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES CNPJ: 50.144.064/0001-34 R ANGELO CALABRETTA, 408 - VILA ARISTARCHO, PRESIDENTE PRUDENTE - SP, CEP: 19013-320 Telefone: (18) 9803-2970 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
4	COADOR Nº 106 (GRANDE) Marca: PALACIO	UN	36	5,10	183,60
10	GARRAFA TÉRMICA BOTIJÃO 10 LITROS Marca: THERMOFORT	UN	15	85,00	1.275,00
11	ACENDEDOR MULTIUSO Marca: BIC	UN	5	22,50	112,50
12	Copos Descartaveis 180 MI (Caixa) Marca: COPOSUL	CX	250	95,00	23.750,00
13	COPO AMERICANO DE VIDRO - 190 ML Marca: NADIR	CX	6	33,40	200,40
17	FORMA DE GELO RÍGIDA Marca: SANREMO	UN	30	11,49	344,70
20	JOGO DE PANELAS ANTIADERENTE Marca: ARARY	UN	20	224,99	4.499,80
25	POTE PARA BOLACHA 3000 ML Marca: PLASUTIL	UN	24	17,71	425,04
Total do Proponente			R\$ 30.791,04		
Item	DOMINIOS PARTICIPACOES LTDA CNPJ: 52.968.361/0001-20 Rua Lidia Borba, 650 - Jardim Santa	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)



Fundação Educacional do Município de Assis
Campus "José Santilli Sobrinho"

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
Rita, IRACEMAPOLIS - SP, CEP: 13496-032 Telefone: (19)99793-3861					
Descrição do Produto/Serviço					
3	FAQUEIRO 24 PEÇAS Marca: ORG COLOR	UN	45	29,50	1.327,50
8	FERVEDOR EM AÇO INOX Marca: TRAM 1,4L	UN	12	151,00	1.812,00
18	PEGADOR DE SALADA E MASSAS INOX Marca: ORG 29CM	UN	30	7,00	210,00
19	KIT COZINHA Marca: ORG CK	UN	30	47,00	1.410,00
Total do Proponente			R\$ 4.759,50		
FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA CNPJ: 00.528.262/0001-23 R FRANCISCO DALLALIBERA, 1845 - SANTA FELICIDADE, CURITIBA - PR, CEP: 82410-030 Telefone: (41) 3029-4439					
Descrição do Produto/Serviço					
6	GARRAFA TÉRMICA 100% INOX - 2,5L	UN	61	120,00	7.320,00
15	Palheta De Cafe	PCT	500	3,95	1.975,00
24	Amarilho Branco. Fecho Plástico Ideal Para Embalagens De Pães E Outros Alimentos Que Necessitam Permanecer Fechados Para Manter Sua Qualidade. Dimensões De 8 Cm Pacote 1 Kg.	PCT	40	39,90	1.596,00
Total do Proponente			R\$ 10.891,00		





fema
Fundação Educacional do Município de Assis
Campus “José Santilli Sobrinho”

Por fim, o certame fez o valor total de **R\$ 115.931,54 (cento e quinze mil, novecentos e trinta e um reais e cinquenta e quatro centavos)**.

Proceda-se, a seguir, às providências complementares como contratação, comunicado e/ou publicação e empenhamento, para os efeitos legais.

Assis, 17 de setembro de 2024

Hilário Vetore Neto
Diretor Executivo





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 0860-BC2A-C872-E8C3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ HILÁRIO VETORE NETO (CPF 297.XXX.XXX-22) em 18/09/2024 14:45:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://fema.1doc.com.br/verificacao/0860-BC2A-C872-E8C3>